
 

HOTĂRÂREA NR.   6/ 13.10.2023 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 13.10.2023; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, cu modificările și completările ulterioare; 

- Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se desemnează reprezentanții părinților în comisiile de lucru. 

Art. 2. Se desemnează reprezentanții părinților și profesorilor în CA, fără a se valida noua 

componență. Aceasta urmând să fie validată la finalizarea procedurii, respectiv când vor fi 

desemnați și reprezentanți de la Consiliul Local. 

Art. 3. Se validează rezultatele concursului pentru ocuparea orelor vacante/rezervate pentru 

disciplina chimie. 

Art. 4. Se validează cererile depuse de cadrele didactice în vederea înscrierii pentru obținerea 

gradelor didactice. 

Art. 5. Se aprobă documentele manageriale. 

Art. 6. Se aprobă lista elevilor beneficiari, pe tipuri de burse. 

Art. 7. Se amână solicitarea de transfer intern. 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


